UBND HUYỆN PHÚ VANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              HĐTT CÔNG CHỨC CẤP XÃ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  10  /TB-HĐTTCCCX
              Phú Vang, ngày  20  tháng 02 năm 2017
THÔNG BÁO
Kết quả điểm thi tuyển công chức cấp xã năm 2017

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban chấm thi; Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thông báo kết quả điểm thi tuyển công chức cấp xã năm 2017 (có danh sách              kèm theo).

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày có thông báo này, thí sinh có quyền gửi đơn đề nghị phúc khảo kết quả bài thi các môn đến Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã.

- Thời gian nhận đơn: Từ 8g00 ngày 20 tháng 02 năm 2017 đến 16g00 ngày 06 tháng 3 năm 2017 (trừ ngày thứ Bảy và Chủ nhật).

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Phòng Nội vụ huyện Phú Vang.

- Các môn nhận đơn xin phúc khảo: Môn Kiến thức chung, môn viết Nghiệp vụ chuyên ngành, môn trắc nghiệm Nghiệp vụ chuyên ngành và môn trắc nghiệm Tin học.

- Lệ phí chấm phúc khảo: 100.000đ /01 môn.
Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời gian quy định trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.

Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã xin thông báo để các thí sinh dự thi và các cơ quan có liên quan được biết./.
Nơi nhận:                                                     TM. HỘI ĐỒNG TTCC CẤP XÃ
- UBND huyện (b/cáo);                                                            CHỦ TỊCH
- Lưu HĐTTCCCX..

(đã ký)

      La Phúc Thành
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thuộc huyện Phú Vang

Tên tôi là:  …………………………………………….Giới tính: …………..
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………
Số báo danh: …………………………Điện thoại liên lạc: ………………….

Sau khi nhận được kết quả thi của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo về kết quả thi, điểm số các môn thi của tôi như sau:

1. Môn Kiến thức chung:..................................................................................

2. Môn viết Nghiệp vụ chuyên ngành:..............................................................

3. Môn trắc nghiệm Nghiệp vụ chuyên ngành:.................................................
4. Môn trắc nghiệm Tin học: ............................................................................

Với kết quả thi như trên, tôi làm đơn xin phúc khảo, kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã xem xét và chấm phúc khảo bài thi cho tôi.

Môn xin chấm phúc khảo:

1..........................................................................................................................

2..........................................................................................................................

           .........................., ngày     tháng     năm 2017

                             Người làm đơn